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Barn- och utbildningsförvaltningen
Catrine Linde, tel. 076- 80 88 282 
e-post: catrine.linde@varberg.se
Pernilla Eriksson, tel. 0340-88 884, el. 070-87 49 158
e-post: pernilla.eriksson@varberg.se
Socialförvaltningen
Anette Johansson, tel. 0340-88 365, el. 076-63 08 365
e-post: anette.johansson7@varberg.se
Camilla Svahn, tel. 0340-88 351, el. 070-34 28 351
e-post: camilla.svahn@varberg.se
Serviceförvaltningen
Jaroslava Nilsson, tel. 0340-88 729, el. 070-959 87 29
e-post: jaroslava.nilsson@varberg.se
Hamn- och gatuförvaltningen
Inger Lena Pettersson, tel. 0340-88 245 el. 070-920 82 45
inger.lena.pettersson@varberg.se
Kultur- och fritidsförvaltningen
Maria Hall, tel. 0340-88 345, el. 070-946 83 51
maria.hall@varberg.se
Stadsbyggnadskontoret
Carina Falk, tel. 0340-88 320, el 072-973 35 93
Kommunstyrelsens förvaltning, Miljö och hälsoförvaltningen samt Överförmyndaren
Ulla Reideman Herolf, tel. 0340-88 211, el. 076-630 82 11


